Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 55/2022– Edital No 00133/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: CINARIZINA 75 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CREMONESI & RODRIGUES LTDA.
CNPJ: 54.426.937/0001-52.
Valor Global: 705,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CINARIZINA 75 MG RAMBAXY 0,470000 1.500,0000

Lote 2: GABAPENTINA 300 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 2.634,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GABAPENTINA 300 MG GENÉRICO-BIOLAB 0,439000 6.000,0000

Lote 3: QUETIAPINA 25MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CNPJ: 44.734.671/0001-51.
Valor Global: 780,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

QUETIAPINA 25MG CRISTALIA/QUETIAP

INA 25MG COMP 0,130000 6.000,0000

Lote 4: DIOSMINA+HESPERDINA 500 MG. 30 COMP..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 3.680,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DIOSMINA+HESPERDINA 500 MG. 30 COMP. DAFLON/SERVIER 0,460000 8.000,0000

Lote 5: DOXAZOSINA 2 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 815,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DOXAZOSINA 2 MG GENÉRICO-PRATI DONADUZZI 0,163000 5.000,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 6: PAROXETINA 20 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 03.945.035/0001-91.
Valor Global: 1.428,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAROXETINA 20 MG AUROBINDO - -

1516700350032 0,204000 7.000,0000

Lote 7: LIRAGLUTDA 6 MG (VICTOSA).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME.
CNPJ: 05.159.591/0001-68.
Valor Global: 90.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIRAGLUTDA 6 MG (VICTOSA)  300,000000 300,00

Lote 8: OLANZAPINA 10 MG (COMP.).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CNPJ: 44.734.671/0001-51.
Valor Global: 1.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OLANZAPINA 10 MG (COMP.) CRISTALIA/CRISAPI
NA 10MG COMP 0,500000 2.000,0000

Lote 9: CICLOBENZAPRINA 10MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 03.945.035/0001-91.
Valor Global: 545,6000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CICLOBENZAPRINA 10MG GLOBO -

1053502150064 0,136400 4.000,0000

Lote 10: JANUVIA 100 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CREMONESI & RODRIGUES LTDA.
CNPJ: 54.426.937/0001-52.
Valor Global: 4.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

JANUVIA 100 MG MSD 5,500000 800,0000

Lote 11: LAMOTRIGINA 100 MG. COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 05.847.630/0001-10.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Valor Global: 1.080,0000.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LAMOTRIGINA 100 MG. COMPRIMIDO UNICHEM (G) 0,180000 6.000,0000

Lote 12: LAMOTRIGINA 25 MG. COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 05.847.630/0001-10.
Valor Global: 220,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LAMOTRIGINA 25 MG. COMPRIMIDO UNICHEM (G) 0,110000 2.000,0000

Lote 13: LAMOTRIGINA 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 628,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LAMOTRIGINA 50 MG GENERICO/UNICHE
M 0,157000 4.000,0000

Lote 14: ARIPIPRAZOL 10MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 05.847.630/0001-10.
Valor Global: 1.560,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARIPIPRAZOL 10MG UNICHEM (G) 0,520000 3.000,0000

Lote 15: PROCORALAN 5MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 5.484,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROCORALAN 5MG PROCORALAN/SERV
IER 1,828000 3.000,0000

Lote 16: TOPIRAMATO 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 920,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOPIRAMATO 50 MG GENÉRICO-EMS  0,230000 4.000,0000

Lote 17: ARIPIPRAZOL 15 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

CNPJ: 05.847.630/0001-10.
Valor Global: 2.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARIPIPRAZOL 15 MG UNICHEM (G) 0,600000 4.000,0000

Lote 18: ARIPIPRAZOL 20MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 03.945.035/0001-91.
Valor Global: 2.240,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARIPIPRAZOL 20MG UNICHEM -
1564900070068 1,120000 2.000,0000

Lote 20: LYRICA 150 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 05.847.630/0001-10.
Valor Global: 3.250,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LYRICA 150 MG MEDQUÍMICA (G) 0,650000 5.000,0000

Lote 21: LYRICA 75 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 05.847.630/0001-10.
Valor Global: 2.730,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LYRICA 75 MG MEDQUÍMICA (G) 0,390000 7.000,0000

Lote 27: GALVUS MET 50/1000 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 14.040,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GALVUS MET 50/1000 MG
NOVARTIS/GALVUS
MET 50+1000MG CX

56 CPR REV
2,340000 6.000,0000

Lote 28: GALVUS MET 50/850 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 23.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GALVUS MET 50/850 MG
NOVARTIS/GALVUS
MET 50+850MG CX

56 CPR REV
2,340000 10.000,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Lote 29: AVAMYS 27,5 MCG SPRAY.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 8.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AVAMYS 27,5 MCG SPRAY GSK 56,000000 150,0000

Lote 30: CARBONATO DE LITIO CR 450MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 3.880,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARBONATO DE LITIO CR 450MG CARBOLITIUM-EUR

OFARMA  1,940000 2.000,0000

Lote 31: INDAPEN SR 1,5 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 4.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INDAPEN SR 1,5 MG TORRENT 0,960000 5.000,0000

Lote 32: CRESTOR 10 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 24.464,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CRESTOR 10 MG GENERICO/ACCORF 3,058000 8.000,0000

Lote 33: MINILAX BIS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 11.960,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MINILAX BIS EUROFARMA  5,980000 2.000,0000

Lote 34: FORFIG 200MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 3.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FORFIG 200MG EUROFARMA  2,600000 1.500,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

6

Lote 35: FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 3.150,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG JANUVIA-MERCH

SHARP 4,500000 700,0000

Lote 36: CETAPHIL LOCAO HIDRATANTE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CREMONESI & RODRIGUES LTDA.
CNPJ: 54.426.937/0001-52.
Valor Global: 4.303,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CETAPHIL LOCAO HIDRATANTE GALDERMA 86,070000 50,0000

Lote 37: DIOSMINA+HESPERIDINA 1000 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 4.260,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DIOSMINA+HESPERIDINA 1000 MG DAFLON/SERVIER 1,420000 3.000,0000

Lote 38: COLECALCIFEROL 5000 UI.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CREMONESI & RODRIGUES LTDA.
CNPJ: 54.426.937/0001-52.
Valor Global: 2.340,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COLECALCIFEROL 5000 UI MYRALIS 2,340000 1.000,0000

Lote 39: OMEGA 3 1000MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 2.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OMEGA 3 1000MG VITAZ

OMEGA3-NATULAB 0,200000 10.000,0000

Lote 42: INSULINA GLARGINA 100 UI/ML. - 3 ML..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO.
CNPJ: 35.067.853/0001-25.
Valor Global: 276.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA GLARGINA 100 UI/ML. - 3 ML. GLARGILIN 55,240000 5.000,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

7

Lote 46: SELOZOK 100 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 5.619,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SELOZOK 100 MG GENERICO/BIOLAB 1,873000 3.000,0000

Lote 47: LEITE NAN COMFOR 2.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CREMONESI & RODRIGUES LTDA.
CNPJ: 54.426.937/0001-52.
Valor Global: 19.305,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LEITE NAN COMFOR 2 NESTLE 64,350000 300,0000

BEBEDOURO, 19 de dezembro de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO